
Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Vyhotovení stálé expozice Muzea války 1866 II 

zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                                     Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

  

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vyhotovení stálé expozice Muzea války 1866 dle projektové 

dokumentace v příloze č. 3 těchto zadávacích podmínek.  

Předmětem veřejné zakázky budou následující dodávky: 

A. Realizace interiéru expozice Muzea války 1866 dle projektové dokumentace 

- Realizace a montáž stavebních částí expozic, elektroinstalace expozice, vitrín vč. vnitřního 

osvětlení, výstavního mobiliáře, adjustačních prvků, 

- další související dodávky a služby, které vyplývají z projektové dokumentace v příloze č. 3 

těchto zadávacích podmínek,  

- včetně kompletní instalace a zprovoznění expozice. 

B. Dokumentace skutečného provedení, Dílenská dokumentace 

- Dokumentace skutečného provedení realizace expozice,  

- Dílenská dokumentace všech prvků obsažených v projektové dokumentaci expozice. 

 

Dále je předmětem veřejné zakázky zajištění prostředků povinné publicity, které spočívá v 

zajištění pamětní desky (40x30 cm) a billboardu (2,1x2,2 m) dle přílohy č. 5 a č.6.  

 

Projektová dokumentace Expozice „Muzeum války 1866“ ze dne 26. 4. 2022 zpracována 

společností st.dio s.r.o., Přímdská 362, 348 02 Bor, IČO 051 83 731. 

 

Předmět je dále podrobně specifikován Přílohou č. 2 Zadávacích podmínek – Smlouva o dílo a 

Přílohou č. 4  Zadávacích podmínek - Soupisy dodávek s výkazem výměr. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

39154000-6 Výstavní zařízení 

39133000-3 Výstavní skříně 

92521100-0 Výstavy v muzeích 



2 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

10 281 300 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

Trias AVI Společnost s ručením omezeným 

01942 Varšava, Kabaretowa 21 
146467644 10.05.2024 15:45:39 

Capacity Expo s.r.o 

Podolské nábřeží 817/30, Podolí, 147 00 Praha 4 
020 88 843 13.05.2024 08:58:00 

AVT Group a.s. 

V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 
016 91 988 13.05.2024 20:12:50 

" M plus " spol. s r.o. 

Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7 
430 01 432 14.05.2024 09:19:32 

AQ audio studio s.r.o. 

Severní 452, Červenka 784 01 
293 88 082 14.05.2024 09:43:17 

CNC studio s.r.o. 

K. Světlé 540/6, České Budějovice, 37004 
057 19 836 14.05.2024 09:54:15 



3 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Zadavatel stanovil v čl. 5 zadávacích podmínek, že „Předmětem hodnocení je celková 

nabídková cena v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH), uvedená v 

krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 1 zadávacích podmínek“. 

Dále v č. 12 zadávacích podmínek odst. 1 bylo stanoveno:  

V krycím listu bude uvedena nabídková cena v uvedeném členění. Nabídková cena uvedená v 

krycím listu musí odpovídat nabídkové ceně uvedené v dalších částech nabídky. 

 

Dále v č. 12 zadávacích podmínek odst. 4 bylo stanoveno:  

Dodavatel vloží do nabídky vyplněné položkové rozpočty, které jsou přílohou č. 4 zadávacích 

podmínek. Dodavatel ocení všechny položky rozpočtu nenulovou hodnotou. Tím není vyloučen 

postup zadavatele dle § 46 zákona. 

V níže uvedených nabídkách jsou uvedeny celkové nabídkové ceny pro 2 varianty nabídek. 

Zadavatel však v zadávacích podmínkách nepřipustil možnost podání variant nabídek.  

Z důvodu transparentnosti byli níže uvedení účastníci vyzváni k objasnění nabídky dle § 46 

zákona, aby objasnili předložené celkové nabídkové ceny pro 2 varianty nabídek. Takto 

podané nabídky jsou neporovnatelné s ostatními.     

 Číslo  

nabídky 

Obchodní firma a 

sídlo účastníka 
IČO 

Celková cena v Kč bez 

DPH 

5. 

AQ audio studio 

s.r.o. 

Severní 452, 

Červenka 784 01 

293 88 082 

  

10 355 788 Kč Kr. list 

10 270 788 Kč VAR 1 

10 585 068 Kč VAR 2  

6. 

CNC studio s.r.o. 

K. Světlé 540/6, 

České Budějovice, 

37004 

057 19 836 
10 655 000 Kč VAR 1 

11 157 900 Kč VAR 2 

3. 

AVT Group a.s. 

V lomech 2376/10a, 

149 00 Praha 4 

016 91 988 
12 584 760 Kč VAR 1 

12 987 880 Kč VAR 2 



4 
 

Účastníci sdělili dle § 46 zákona: 

1) Účastník č. 5 AQ audio studio s.r.o. se k zaslané výzvě dle § 46 zákona nevyjádřil ve 

stanovené lhůtě ohledně předložené celkové nabídkové ceny pro 2 varianty nabídek. Nabídka 

se dvěma nabídkovými cenami nesplňuje zadávací podmínku na uvedení jedné nabídkové ceny 

pro účely hodnocení nabídky stanovenou zadávacími podmínkami.   

2) Účastník č. 6 CNC studio s.r.o. sdělil, že omylem nahrál na profil zadavatele dokumenty 

z prvního zadání veřejné zakázky a poslal nové souhrnné prohlášení dodavatele a oceněný 

soupis prací s výkazem výměr s nabídkovou cenou (údaj pro hodnocení) 11 169 000 Kč bez 

DPH. Nabídková cena oproti původně podané byla změněna. Nabídka se dvěma nabídkovými 

cenami nesplňuje zadávací podmínku na uvedení jedné nabídkové ceny pro účely hodnocení 

nabídky stanovenou zadávacími podmínkami.   

3) Účastník 3 AVT Group a.s. sdělil, že na straně společnosti vzniklo pochybení podáním 

nabídky ve dvou variantách, které bylo způsobeno tím, že v předchozím vypsání toto bylo 

připuštěno a pracovník, který danou nabídku zpracovával, se mylně domníval, že je členěna 

dle předchozího vypsání.  

 

Tyto výše uvedené nabídky z důvodu neporovnatelnosti s ostatními byly vyloučeny.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Výsledek hodnocení: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo 

účastníka 
IČO 

Celková cena 

 v Kč bez DPH 

 

1. 

 

2. 

Capacity Expo s.r.o 

Podolské nábřeží 817/30, 

Podolí, 147 00 Praha 4 

020 88 843 10 281 300 

 

2. 

 

4. 

" M plus " spol. s r.o. 

Dukelských hrdinů 564/34, 

170 00 Praha 7 

430 01 432 12 710 991 

 

3. 

 

1. 

Trias AVI Společnost s 

ručením omezeným 

01942 Varšava, Kabaretowa 

21 

146467644 12 801 090 



5 
 

Zadavatel po hodnocení nabídek vybral účastníka, jehož nabídka po hodnocení nabídek a 

posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v 

zadávacích podmínkách, a to účastníka Capacity Expo s.r.o, Podolské nábřeží 817/30, Podolí, 

147 00 Praha 4, IČO 020 88 843, s nabídkovou cenou 10 281 300 Kč bez DPH. 

 

Za předpokladu, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, zadavatel vyzve k uzavření 

smlouvy dodavatele, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v 

zadávacích podmínkách, a to účastníka " M plus " spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 

Praha 7, IČO 430 01 432, s nabídkovou cenou 12 710 991 Kč bez DPH. 

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 1 zadávacích 

podmínek. 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s 

nejvyšší nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně výhodnou. V případě shody hodnoty 

hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle hodnoticího kritéria hodnoceny jako 

nejvýhodnější, bude jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka dříve podaná. 

 

8. Označení poddodavatele: 

Bez poddodavatelů. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek bylo 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. 



6 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové  

 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2024-08-22T09:23:30+0200
	Mgr. Jitka Bučková




